
INGRESOS CORRIENTES 15,366,861.4331,556,458.00 16,189,596.57

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 962,030.42 217,969.581,180,000.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 17,293.46 9,706.5427,000.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 15,174,729.01 15,174,728.9930,349,458.00

19 Otros Ingresos 35,543.68 -35,543.680.00

GASTOS CORRIENTES 17,401,708.8030,858,573.24 13,456,864.44

51 Gastos de Personal 12,164,006.63 14,463,299.0426,627,305.67

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 778,174.05 2,413,713.343,191,887.39

56 Gastos Financieros 0.00 249.70249.70

57 Otros Gastos Corrientes 135,527.93 240,087.63375,615.56

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 379,155.83 284,359.09663,514.92

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -2,034,847.37697,884.76 2,732,732.13

INGRESOS DE CAPITAL 2,256,151.642,614,466.57 358,314.93

24 Ventas de Activos de Larga Duración 84,836.77 0.0084,836.77

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 273,478.16 2,256,151.642,529,629.80

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 4,858,911.345,157,843.93 298,932.59

71 Gastos de Personal para Inversión 263,125.27 3,997.23267,122.50

73 Bienes y Servicios para Inversión 0.00 515,657.46515,657.46

75 Obras Publicas 35,807.32 4,339,256.654,375,063.97

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00 0.000.00
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GASTOS DE CAPITAL 564,404.21695,974.85 131,570.64

84 Activos de Larga Duración 131,570.64 564,404.21695,974.85

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -3,167,163.91-3,239,352.21 -72,188.30

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 2,530,426.942,551,739.10 21,312.16

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 2,524,413.722,524,413.72

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 21,312.16 6,013.2227,325.38

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 3,944.8910,271.65 6,326.76

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 271.65271.65

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 6,326.76 3,673.2410,000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 2,526,482.052,541,467.45 14,985.40

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -2,675,529.230.00 2,675,529.23

Ing. Maira Salazar
CONTADOR (A)

Msc.Jhonatan Izurieta
.
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